Skripsi

**Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-syarat Guna
Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)**

Oleh:

**AYU HUSNUL HOTIMAH
NPM :1551030013**

Jurusan : Ekonomi Syariah

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS NEGERI ISLAM RADEN INTAN
LAMPUNG
1440 H/2019 M**

**ANALISIS PENERAPAN AKUNTANSI BIAYA
LINGKUNGAN SEBAGAI PERTANGGUNGJAWABAN
SOSIAL DIRUMAH SAKIT DR.H ABDUL
MOELOEK PROVINSI LAMPUNG**

SKRIPSI

Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-syarat
Guna Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)
Dalam Ilmu Ekonomi

Oleh

AYU HUSNUL HOTIMAH
NPM : 15510301013

Jurusan: Ekonomi Syariah

Pembimbing I : Hj. Mardhiyah Hayati, S.P., M.S.I
Pembimbing II : Nur Wahyuninhsih S.E., M.S.Akt.

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN)
RADEN INTAN LAMPUNG
1441 H/2019 M**

ABSTRAK

Peneliti bertujuan untuk mengetahui bagaimana penerapan akuntansi biaya lingkungan sebagai pertanggungjawaban sosial di Rumah Sakit Dr.H Abdul Moeloek provinsi lampung dan untuk mengetahui penerapan akuntansi syariah terhadap biaya lingkungan di di Rumah Sakit Dr.H Abdul Moeloek